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Instructions
Use this form to record the purchase of multiple vehicles for the same taxing jurisdiction.

If the vehicles you are registering are exempt from sales tax, mark an X in the applicable box under Section 2 — Owner’s 
statement. Only one box can be marked. You must complete a separate Form DTF-805 for each type of exemption you claim. If 
you do not mark a box, you must pay the applicable tax computed on line 3.

Submit the completed form to your local motor vehicle issuing office. Use of this form is restricted to transactions processed by 
the Department of Motor Vehicles and its agents or county clerk offices.

New York State Department of Taxation and Finance

Schedule of Multiple Transactions –
Casual Sale of Motor Vehicle

Section 1 — Purchaser name and address
Name		  Sales tax identification number

Street address		  Direct payment permit number

		  DP
City		  State	 ZIP code	 County

Purchaser certification — I certify that the above statements are true, complete, and correct, and that no material information 
has been omitted. I make these statements and issue this exemption certificate with the knowledge that this document provides 
evidence that state and local sales or use taxes do not apply to a transaction or transactions for which I tendered this document and 
that willfully issuing this document with the intent to evade any such tax may constitute a felony or other crime under New York State 
law, punishable by a substantial fine and possible jail sentence. I understand that this document is required to be filed with, and delivered 
to the recipient as agent for the Tax Department for the purposes of Tax Law section 1838, and is deemed a document required to be 
filed with the Tax Department for the purpose of prosecution of offenses. I also understand that the Tax Department is authorized to 
investigate the validity of tax exclusions or exemptions claimed and the accuracy of any information entered on this document.
Signature	 Date

Section 2 — Owner’s statement
Mark an X in only one box. You must attach a copy of any form that is required for the exemption you are claiming.

	 Sales and use tax will be paid with the issuance of the motor vehicle registrations.

	 The owner is an organization exempt from tax as described in Tax Law Article 28, section 1116(a). Attach a copy of 
Form ST-119, Exempt Organization Certification. Local, state, and federal governments are not required to attach Form ST-119.

	 Tax is not payable at this time. I have been authorized to make direct payment of sales and use tax to the Tax Department. 
My direct payment permit number is indicated above and a copy of the permit is attached.

	 All of the motor vehicles listed below will be used exclusively for rental or lease to customers. Sales and use tax will be 
paid by the customer to the rental agency or leasing company and reported and paid by the agency or company to the Tax 
Department.

Section 3 — Vehicle information
Complete columns A through E for each vehicle

	 A	 B	 C	 D	 E	 Bureau
	 Year	 Make	 Identification	 Name and address of vendor	 Purchase	 use
			   number		  price	 only

	 1.	 Total ................................................................................................................................................ 	

	 2. 	Location where vehicles will be principally used or garaged:		  %

	 3.	 Sales tax due (multiply line 1 by line 2)....................................................................................................

Applicable
tax rate


